
Gravel Group ApS

CVR-nr.: 41169222

Frederiksborggade 42 1 tv
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Peter Posborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gravel Group ApS
Frederiksborggade 42 1 tv
1360 København K
e-mailadresse: kontakt@gravel.group
CVR-nr.: 41169222
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets overskud på DKK 807.121 anses at være tilfredsstillende. Overskuddet overføres til egenkapitalen, der efter nedskrivning af ejendommen Høsten Torp til anslået værdi udgør DKK 797.002.

Forventet udvikling

Selskabet venter et tilsvarende driftsresultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.954.907	2.188.431
Eksterne omkostninger		-302.178	-308.102
Bruttoresultat		2.652.729	1.880.329
Personaleomkostninger		-1.567.639	-1.620.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.698	
Resultat af ordinær primær drift		1.058.392	259.766
Andre finansielle indtægter		56	
Øvrige finansielle omkostninger		-50.314	-6.086
Ordinært resultat før skat		1.008.134	253.680
Skat af årets resultat		-201.013	-56.743
Årets resultat		807.121	196.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		807.121	
I alt		807.121	196.937

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.300.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.702	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.758.702	
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.774	
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.198	51.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.972	51.900
Anlægsaktiver i alt		1.821.674	51.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	193.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.760	5.760
Tilgodehavender moms og afgifter		56.865	4.254
Andre tilgodehavender		39.762	19.314
Tilgodehavender i alt		102.387	222.771
Likvide beholdninger		374.003	264.920
Omsætningsaktiver i alt		476.390	487.691
AKTIVER I ALT		2.298.064	539.591

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		757.002	331.563
Egenkapital i alt		797.002	371.563
Gæld til realkreditinstitutter		1.187.965	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.187.965	
Skyldig selskabsskat		257.756	56.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.341	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.097	168.028
Gældsforpligtelser i alt		1.501.062	168.028
PASSIVER I ALT		2.298.064	539.591

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	3